様式第 25 号（契 第 30 条関係）

損害調査結果報告書

令和  年  月  日

（受注者）

                              様

宇都宮市長 佐 藤 栄 一 ㊞

令和  年  月  日請負契約を締結した次の工事で，令和  年  月  日に発生した損害

について，（工事請負契約書第３０条第２項の規定により）下記のとおり当該損害状況の調査結果を

通知します。

１ 契 約 番 号

２ 工 事 名

３ 工 事 場 所

４ 契 約 工 期  令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

５ 損害等の発生日時  令和  年  月  日（  ）   時  分

記

１ 調 査 結 果